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Liturgia słowa 
Ewangelia: Łk 2, 22-40
Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa 
Mojżeszowego, Rodzice przynieśli Jezusa do Jero-
zolimy, aby przedstawić Go Panu. Tak bowiem jest 
napisane w Prawie Pańskim: «Każde pierworodne 
dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu». Mie-
li również złożyć w ofierze parę synogarlic albo dwa 
młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskie-
go. A żył w Jeruzalem człowiek imieniem Symeon. 
Był to człowiek sprawiedliwy i pobożny, wyczeku-
jący pociechy Izraela; a Duch Święty spoczywał na 
nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, 
aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. Z natchnienia więc 
Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili 
Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwy-
czaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga 
i mówił: «Teraz, o Władco, pozwalasz odejść słudze 
Twemu w pokoju, według Twojego słowa. Bo moje 
oczy ujrzały Twoje zbawienie, które przygotowałeś 
wobec wszystkich narodów: światło na oświecenie 
pogan i chwałę ludu Twego, Izraela». 

Moje oczy ujrzały Twoje zbawienie.

Symeon i Anna stanowią ucieleśnienie oczekiwania 
na Pana. Zamiarem Boga nie było objawić swojego 
Syna jako Tego, który przychodzi do ludzi w chwale 
i splendorze. Boży Syn rodzi się jako małe Dziecię 
i właśnie w tej postaci chce być przez nas przyjęty. 
Jego Słowo chce wzrastać w każdym z nas, temu Sło-
wu zawsze towarzyszy działanie Ducha Św., który 
przenika wszystko co w nas święte i grzeszne.



Wizyta duszpasterska
Wszyscy, którzy chcą odwiedzin duszpaster-
skich, proszeni są o wypełnienie formularza 
znajdującego się  z tyłu kościoła i przekazanie 
go do zakrystii lub duszpasterza, wówczas skon-
taktujemy się i umówimy spotkanie. 

Wspólnota u Przyjaciela
W najbliższy poniedziałek, 3 lutego o godz. 
19:30 zapraszamy na spotkanie modlitewne  
w sali domu parafialnego. Spotkanie jest otwar-
te dla każdego. 

Spowiedź
W najbliższy piątek, 7 lutego nie będzie spowie-
dzi w języku polskim oraz adoracji Najświęt-
szego Sakramentu. Ze spowiedzi można nato-
miast skorzystać 10 lutego o godz 19:30 podczas 
Adoracji.

Różaniec
W najbliższą niedzielę i w każdą drugą nie-
dzielę miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej  
o godz. 18:30 odbędzie się wspólna modlitwa 
różańcowa.

Adoracja i uwielbienie
W poniedziałek, 10 lutego o godz. 19:30 zapra-
szamy na Adorację i uwielbienie w kościele. 
Będzie również możliwość skorzystania z sa-
kramentu spowiedzi. 

Rada duszpasterska
We wtorek, 11 lutego o godz 18:30 odbędzie 
się spotkanie rady duszpasterskiej. Jeśli chcie-
liby państwo przedstawić swoje propozycje 
lub uwagi dotyczące naszego duszpasterstwa, 
prosimy o kontakt pod adresem e-mail: stigna-
tius@jezuici.pl lub bezpośrednio do członków 
rady. 


